cho đến khi trả hết nợ theo mức lãi suất được các bên thỏa thuận trong Giấy đề nghị 

kiêm Hợp đồng phát hành, sử dụng Thẻ tín dụng quốc tế BAC A BANK số 

31775696857967 ngày 18/06/2023 của Ngân hàng Thương mại Cổ phần Bắc Á. 

Về án phí: Ông Võ Minh K phải chịu 1.149.158 đồng (Một triệu một trăm bốn 

mươi chín nghìn một trăm năm mươi tám đồng) án phí dân sự sơ thẩm.  

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Bắc Á không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Bắc Á số tiền 935.000 đồng (Chín 

trăm ba mươi lăm nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Toà án số 0003251 ngày 07 tháng 5 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân 

sự thành phố Phan Thiết, nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 10 - Lâm Đồng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không